

# **C. Jakobsen Randers ApS**

Jeppesminde 11, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 71 17 79

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022.

---

Claus Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Jakobsen Randers ApS Jeppesminde 11 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 71 17 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Jakobsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, produktions- og investeringsvirksomhed og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.772 kr. mod 51.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.035 kr. mod 39.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, der har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.772</b>	<b>51.480</b>
Andre finansielle indtægter	2	6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.223</u>	<u>-535</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.551</b>	<b>50.951</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.516</u>	<u>-11.198</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.035</u></b>	<b><u>39.753</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	40.000
Overføres til overført resultat	2.035	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-247</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.035</u></b>	<b><u>39.753</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	20.000
Varebeholdninger i alt	30.000	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.920
Tilgodehavender i alt	0	2.920
Likvide beholdninger	105.622	103.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>135.622</b>	<b>126.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>135.622</b>	<b>126.068</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.479	444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.479</b>	<b>90.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.516	8.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.516	8.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.600	11.013
Selskabsskat	5.198	0
Anden gæld	18.829	16.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.627	27.426
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.143</b>	<b>35.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>135.622</b>	<b>126.068</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	691	33.000	83.691
Udloddet udbytte	0	0	-33.000	-33.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247	40.000	39.753
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	444	40.000	90.444
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.035	35.000	37.035
	<b>50.000</b>	<b>2.479</b>	<b>35.000</b>	<b>87.479</b>
